
Seznam věcí do 1. třídy: 

 Aktovka  

 Penál (přehledný a jednoduchý) 

 2x tužka trojboká č.2 – střední velikost 

 ořezávátko 

 Pastelky – trojboké 

 Nůžky  

 Přezůvky – pohodlné, bezpečné 

 Pero – výhledově, nekupovat gumovací pera 

 Desky na sešity - dobrovolné 

 

 Potřeby na VV – do kufříku nebo pevné krabice 

o Staré triko nebo zástěrka 

o Hadřík na utření štětců 

o Plastový kelímek na vodu  

o 2 x kulatý a 2 x plochý štětec – různé velikosti 

o Vodové barvy nebo anilinky 

o Temperové barvy – stačí malá sada 

o Modelína v krabičce (např. od Ramy) 

o Černý fix 

o Paleta – dobrovolné  

o Lepidlo – tuhé, tyčinka 

 Sada barevných papírů 

 

 Potřeby na TV: 

o Tričko 

o Kraťasy 

o Tepláky 

o Mikina – dobrovolná 

o Náhradní ponožky 

o Obuv do tělocvičny – bezpečná, neklouzavá 

 

Není potřeba kupovat: desky na písmena a číslice, sáček na tělocvik, kapsář na lavici – děti tyto věci dostanou ve 

škole. 

Obaly na sešity a učebnice nakupte až během září, podle tvaru, počtu a velikosti sešitů a učebnic. 

 

Prosím rodiče, aby všechny věci (včetně tužek, štětců, 

pastelek, lepidla, nůžek …) podepsali.  

 

Výše uvedené věci si děti přinesou do školy během prvního týdne -

od 2. 9. do 4. 9. 2020. 

 

Předběžný termín třídní schůzky je čtvrtek 3. září 2020.  


